PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

EDITAL Nº 005/2013

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA A ÁREA DA SAÚDE

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIAO DO OESTE, considerando o disposto no Decreto nº 913, de 09 de dezembro de
2013, bem como no Edital nº. 005/2013, torna público o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo
Público Nº 05/2013.

Comissão Municipal do Processo Seletivo 05/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO – PSF

Candidatos
Total de pontos Classificação

Paulo Daniel Houpellard Júnior 25 1º

Josiane dos Anjos Silva Daimond 22 2º

ENFERMEIRO PSF

Candidatos Total de Pontos Classificação

Rosana Aparecida Gondim Diniz 30 1º

Marcelo Macena Abelha 30 2º

Cintia Natália Martins Barbosa 30 3º

Maria Izabel Pereira 30 4º

Lucinéia de Lourdes Nascimento 30 5º

Fabiane Martins Pereira 30 6º

Milla Wildemberg Fiedler 27 7º

Fabiana de Paula Teixeira 26 8º

Vanessa Pereira Silva 24 9º

Fabiana Pires da Silva 18 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

ENFERMEIRO PLANTONISTA.

Candidatos Total de Pontos
Classificação

Alcimar Marcelo Couto 30 1º

Isabela Moreira Silva 30 2º

Wilma Freitas de Medeiros 28 3º

Kássio Moisés Melo Gomes 18 4º

Vicente José da Silva Filho 16 5º

Creuza Aparecida Nascimento Belmiro 15 6º

FARMACÊUTICO

Candidatos Total de Pontos Classificação

André Moreira Silva 14 1º

Paula de Assis Dias  11 2º

PSICÓLOGO

Candidatos Total de Pontos
Classificação

Fabiana Crystian dos Santos 19 1º

FISIOTERAPEUTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

ASSISTENTE SOCIAL

Candidatos Total de Pontos Classificação

Abiham Elias de Moraes 22 1º

Alice Gabriel Colossal da Silva 20 2º

Luana de Morais Oliveira 11 3º

CIRURGIÃO DENTISTA PSF

São Sebastião do Oeste, 14 de janeiro de 2014.

Comissão Municipal do Processo Seletivo 05/2013

Candidatos Total de Pontos Classificação

Karla Helena de Oliveira Tavares 22 1º

Dilvânia Silva Guedes Souza 22 2º

Candidatos Total de Pontos Classificação

Margarida Maria Guimarães Campos 22 1º

Robson Fernandes de Souza 20 2º

Thaís Aparecida Carvalho 17 3º

Rosana Filgueiras Tavares Damaso 16 4º